

Mängulised meetodid täidesaatvate funktsioonide treenimiseks.

Õppekava nimetus	Mängulised meetodid täidesaatvate funktsioonide treenimiseks
Õppekavarühm	Hariduse interdistsiplinaarne õppekavarühm
Õppe kogumaht	<p>10 ak/h millest:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 2 ak/h auditoorset tööd, ● 6 ak/h praktilist tööd õppeklassis, ● 2 ak/h iseseisvat tööd.
Õpiväljundid	<p>Koolituse läbinud õppija:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● teab, mis on töömälu, pidurdusprotsessid ja keskendumine ning nende rolli õppeprotsessis; ● tunneb mängulisi meetodeid, mis toetavad täidesaatvate funktsioonide arengut; ● koolitusel osalejad saavad õppematerjali, mis sisaldab 20 erineva mängu juhust töömälu, pidurdusprotsesside ja keskendumise toetamiseks.
Õpingute alustamise tingimused	Eesti keelest aru saamine vähemalt B1 tasemel, arvuti kasutamise oskus vähemalt tavakasutaja tasemel.
Õppe sisu	Koolituse teoreetilises osas käsitletakse lühidalt täidesaatvaid funktsioone (keskendumine, pidurdusprotsessid ja töömälu) ja nende rolli õppetegevuses. Valdav osa koolitusest on aktiivtöö formaadis: grupidööd ja praktiline mängude läbitegemine õppematerjali kinnistamiseks. Koolitusel osalejad saavad õppematerjali, kus on 20 mängu juhised edaspidiseks kasutamiseks.
Koolituse sihtgrupp	Õpetajad, tugispetsialistid, tugiisikud, sotsiaaltöötajad, lastekaitsetöötajad, noorsootöötajad.
Õppekeskkonna kirjeldus	Õppeklass vastab töötervishoiu ja -ohutuse nõuetele ja on sisustatud viisil, mis toetab täiskasvanute õppimist.

Õppemeetodid	Loeng, grupitööd, juhtumianalüüsid ja teised aktiivõppe meetodid vastavalt koolitaja valikule.
Õppematerjalide loend	Koolitusel osalejad saavad jaotusmaterjalid, mis on koostatud koolitaja poolt vastavalt õppesisu teemadele kõikide teemade kohta.
Lõpetamise tingimused	Koolitusel osaleja osaleb aktiivselt grupitöodes. Koolitusel osalemine vähemalt 6 ak/h. Tunnistuse saamiseks tuleb esitada 3 nädala jooksul pärast koolitust analüüs õpitu rakendamise kohta. Hindamine on mitteeristav.
Väljastatavad dokumendid	Kui õppija läbib hindamise saab ta tunnistuse. Kui õppija ei läbi hindamist, saab ta tõendi.
Koolituse läbiviimiseks vajaliku kvalifikatsiooni, õpi- või töökogemuse kirjeldus koolitajal	Sotsiaalpedagoogika kõrgharidus magistri tasemel ja töökogemus õpetatavas valdkonnas
Õppekava kinnitamise kuupäev	17.07.2023